μαθητές των Μουσικών και Καλλιτεχνικών Σχολείων Αττικής (πλην Πειραματικού 
Μουσικού Σχολείου Παλλήνης για το οποίο έχει θεσπιστεί από την Περιφέρεια Αττικής το 
βραβείο «Μάριος Τόκας»). Όσον αφορά το οικονομικό σκέλος, προσδιορίζουμε το ύψος 
του χρηματικού ποσού σε δεκαέξι χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (€16.500,00) συνολικά 
και το κατανέμουμε σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα, στον οποίο επιπλέον 
περιλαμβάνουμε δαπάνη για την προμήθεια αναμνηστικών πλακετών που θα δοθούν 
κατά τις βραβεύσεις. 

Α. Κατανομή ποσών βράβευσης ανά σχολείο 

Α/Α Σχολείο Βράβευση 
πρωτευσασών /

[...]

▪ βραβείο χρηματικού ποσού πεντακοσίων ευρώ (€500,00) στην/στον πρωτεύσασα/- 
ντα μαθήτρια/μαθητή της Β’ τάξης Λυκείου. 
▪ βραβείο χρηματικού ποσού εξακοσίων ευρώ( €600,00) στην/στον πρωτεύσασα/-ντα 
μαθήτρια/μαθητή της Γ’ τάξης Λυκείου. 

Η δαπάνη των δεκαέξι χιλιάδες πεντακόσια (€16.500,00) θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 

072.274901 του Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2024 της Περιφέρειας Αττικής. 

Μετά το πέρας των τοποθετήσεων, ο Πρόεδρος έθεσε προς ψήφιση την ανωτέρω 
εισήγηση. 

Το Περιφερειακό Συμβούλιο Αττικής 
μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών του